
UCHWAŁA NR LXV/535/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Grzybowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze publicznej położonej w kierunku północnym od ulicy Leśnej do ulicy Kołobrzeskiej, 
w granicach części działek nr 100/21, 91/2, 93/21 oraz działek nr 99/10, 98/17, 97/27, 96/16, 95/22, 94/30, 92/8, 
obręb ewidencyjny Grzybowo nadaje się nazwę ulicy Sosnowa. 

2. Usytuowanie i przebieg ulicy wymienionej w ust. 1 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Julian Nowicki 

 

 
1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E56D84-64B6-4D21-9481-049C081F8F23. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały  Nr  LXV/535/2024 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

przebieg ul. Sosnowa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E56D84-64B6-4D21-9481-049C081F8F23. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach nadania nazw ulic i placów będących drogami publicznymi 

lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych.  

Droga publiczna będąca łącznikiem ulicy Leśnej z ulicą Kołobrzeską położona jest w 

granicach części działek nr 100/21, 91/2, 93/21 oraz działek nr 99/10, 98/17, 97/27, 96/16, 

95/22, 94/30, 92/8, obręb ewidencyjny Grzybowo i stanowi własność Gminy Kołobrzeg. 

Nazwa ulicy Sosnowa została wyłoniona w wyniku konkursu przeprowadzonego wśród 

mieszkańców Gminy Kołobrzeg. 

Przedmiotowa ulica zlokalizowana jest pobliżu ulic Leśnej, Gajowej i Myśliwskiej, tym samym 

zaproponowana  nazwa wpisuje się w charakter tej części miejscowości Grzybowo. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E56D84-64B6-4D21-9481-049C081F8F23. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/16791834?cm=DOCUMENT

	UCHWAŁA NR LXV/535/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


